Propuesta técnica.

Catálogo de productos ofertados debidamente firmado y sellado. ^

Carta de garantía de los equipos, número de proceso incorrecto. ^

Carta de compromiso de entrega, número de proceso incorrecto.

Oferta Económica por un monto de quinientos cincuenta y siete mil

novecientos setenta y un pesos con 09/100 (RD$ 557,971.09).^

- Carta de distribuidor autorizado, emitido por FIP. i.

- Garantía de Cartuchos de Tóner Originales, emitido por HP.

Garantía de Suministro, emitida por HP.

Certificaciones de Originalidad, emitida por HP.'^

Certificación de Equipos Nuevos, emitida por HP.

[...]

DA-FO-003 Formulario Compromiso Ético de los proveedores con el TSE,

nombre del proceso incompleto.

Propuesta técnica.

Catálogo de productos ofertados debidamente firmado y sellado.

Carta de compromiso de entrega.

Oferta Económica por un monto de ciento cuarenta y cuatro mil quinientos

cincuenta pesos con 00/100 (RD$ 144,550.00).

NOTA: Debe suplir:

• Carta compromiso de entrega conforme al cronogram

el punto 3. Descripción de los bienes y/o servicios.

• DA-FO-003 Formulario Compromiso Ético de los proveedores con el

TSE, nombre del proceso incompleto.

• Carta de garantía mínima de un (1) año.